
Министерство здравоохранения Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ »

В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю :

1. Вывести из состава проблемной комиссии Ш лык Ирину Федоровну —  

доцента кафедры медицинского права, общественного здоровья и 

здравоохранения, члена комиссии.

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на Котиеву И.М., 

проректора по научной работе.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ми ни стерства  здравоо хра нени я  Российской Федерации

П Р И К А З
3 О АВГ 2023 № 5 5 2

Ростов-на-Дону

О внесении изменений в приказ от 15.12.2022 №793

Ректор С,В. Шлык


